
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2026 м. Горішні Плавні  

 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 

території, суміжної із затокою 
Барбара у місті Горішні Плавні 
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель території, суміжної із затокою Барбара у місті Горішні Плавні 
Кременчуцького району Полтавської області, керуючись Земельним кодексом 
України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про 
землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 
будівництва та земельних ресурсів (протокол № 69 від 12.01.2026), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель території, суміжної із затокою Барбара у місті Горішні Плавні 
Кременчуцького району Полтавської області, загальною площею 43,6707 га, 

згідно з додатком. 
2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації земель згідно з площами та складом земельних угідь 
земельних ділянок території, суміжної із затокою Барбара у місті Горішні 
Плавні Кременчуцького району Полтавської області відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, загальною площею 
43,6707 га, згідно з додатком. 

  

 
 

 

Міський голова                         (підписано)  Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 62 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 

20.01.2026 

 

 

Зведені показники інвентаризації земель території, суміжної із затокою 
Барбара у місті Горішні Плавні 

 
Землекористувачі, власники та інші 
землі, не надані у власність і 
користування 

Сформовані земельні ділянки на час проведення 
інвентаризації 

Додатково сформовані 
земельні ділянки за 

інвентаризацією 

Кадастровий № ділянки, 
внесеної в Державний 

земельний кадастр 

Площа, га Площа Код виду 
цільового 
викорис-

тання  

За даними 
державної 
реєстрації 

За 
докуме
нтами, 

які 
посвідч

ують 
право 

на 
земельн

у 
ділянку 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 

«ПІДПРИЄМСТВО З 
ІНОЗЕМНИМИ 
ІНВЕСТИЦІЯМИ 
«ІНТЕРВИБУХПРОМ» 

5310200000:50:027:0530 1,0287 1,0287   

КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО ГОТЕЛЬ 
«СЛАВУТИЧ» 

5310200000:50:027:0529 1,8713 1,8713   

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«ПОЛТАВСЬКИЙ ГІРНИЧО-

ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ» 

5310200000:50:027:0465 1,3319 1,3319   

КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ТЕПЛОЕНЕРГО» 

М.ГОРІШНІ ПЛАВНІ» 

5310200000:50:027:0694 0,0890 0,0890   

Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного 
господарства 

5310200000:50:027:0330 0,0057 0,0057   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0380 0,0011 0,0011  
 

 

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0381 0,0004 0,0004   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0391 0,0004 0,0004   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0382 0,0004 0,0004   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0383 0,0004 0,0004   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0384 0,0004 0,0004   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0392 0,0004 0,0004   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0385 0,0004 0,0004   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0386 0,0004 0,0004   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

5310200000:50:027:0387 0,0011 0,0011   

Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району 
Полтавської області  
(вул. Набережна, 6) 

5310200000:50:027:0388 0,0027 0,0027   

АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
«УКРТРАНСНАФТА»  
(вул. Набережна ) 

5310200000:50:027:0212 0,1702 0,1702  
 

 

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 
СПОРТИВНА ШКОЛА №3 
МІСТА ГОРІШНІ ПЛАВНІ 
(вул. Набережна, 6) 

5310200000:50:027:0481 2,9150 2,9150   

Гр. Нестеренко Сергій 
Іванович  

(вул.Набережна,6-А) 
5310200000:50:027:0482 0,0634 0,0634   

ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
КОМСОМОЛЬСЬКИЙ 
КРЕЙСЕРСЬКИЙ ЯХТ-КЛУБ 

(вул. Набережна, на схід від 
ДЮСШ №3) 

5310200000:50:027:0211 0,5200 0,5200   

КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«СПЕЦЕКО» 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(вул. Конституції) 

5310200000:50:027:0371 0,1680 0,1680   

Гр. Бицюк Сергій 
Володимирович  

(вул. Миру, 32) 
5310200000:50:027:0574 0,3896 0,3896   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Разом  8,5609    

Земельні ділянки 
громадської забудови 

     

 5310200000:50:027:0705   1,4970 03.20 

 5310200000:50:027:0725   0,8999 03.20 

Разом    2,3969  

Земельні ділянки 
рекреаційного призначення 

     

 5310200000:50:027:0704   2,6900 07.07 

 5310200000:50:027:0706   0,3968 07.08 

 5310200000:50:027:0707   0,4347 07.08 

 5310200000:50:027:0709   9,8664 07.07 

 5310200000:50:027:0711   1,2946 07.07 

 5310200000:50:027:0712   0,4255 07.02 

 5310200000:50:027:0713   0,2004 07.08 

 5310200000:50:027:0714   0,2101 07.07 

 5310200000:50:027:0715   0,4882 07.07 

 5310200000:50:027:0716   0,0755 07.08 

 5310200000:50:027:0717   0,1838 07.07 

 5310200000:50:027:0718   6,3143 07.07 

 5310200000:50:027:0719   0,3553 07.08 

 5310200000:50:027:0720   0,1025 07.07 

 5310200000:50:027:0721   7,6646 07.07 

 5310200000:50:027:0722   0,2224 07.07 

 5310200000:50:027:0723   0,5181 07.07 

 5310200000:50:027:0724   0,2489 07.08 

 5310200000:50:027:0726   0,1440 07.07 

 5310200000:50:027:2532   0,0638 07.07 

Разом    31,8999  

Земельні ділянки історико-

культурного призначення 
     

 5310200000:50:027:0708   0,8105 08.03 

 5310200000:50:027:0710   0,0025 08.03 

Разом    0,8130  

Всього в межах території, суміжної із затокою 
Барбара у місті Горішні Плавні 43,6707  

 

 

 

 

Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області   (підписано) Михайло ШКОПОТКО 
 

 

 

Євстропова 0534844464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


